



TOLERATE ECO 9H FLEXIGLASS FILM 200-PACK WITH 1PCS BLUE BLADE

SKU: EDP200021

9H skärmskydd på beställning

TOLERATE ECO 9H FLEXIGLASS FILM 200-PACK WITH 1PCS BLUE BLADE är tillverkat utav 75% återvunnet material. Produkten avser 200st universella ark som genererar 200st skärmskydd på beställning. Genom TOLERATE INTELLIGENT FILM CUTTER och dess inbyggda bibliotek som täcker upp till 98% av alla modeller på marknaden kan du vara trygg i att i största möjliga utsträckning har rätt produkt till hands.

PRODUKTBESKRIVNING

Enkel hantering

Genom det användarvänliga interfacet i TOLERATE INTELLIGENT FILM CUTTER hittar du enkelt den produkt du behöver. Klicka dig fram och låt maskinen sköta resten!

Fullt skyddad

Med TOLERATE ECO 9H FLEXIGLASS FILM 200-PACK WITH 1PCS BLUE BLADE kan du skära ut skyddsfilm till framsidan på en stor del av alla tillgängliga modeller. TOLERATE INTELLIGENT FILM CUTTER klarar av att skära ut flexiglass skydd till alla modeller där det inte krävs hål i skärmskyddet. Skulle det krävas hål behöver TOLERATE ECO FLEXIBLE RTPU FILM 100-PACK användas i stället.

Knivskarp upplevelse

För att säkerställa en knivskarp upplevelse ingår alltid ett nytt knivblad i leveransen av TOLERATE ECO 9H FLEXIGLASS FILM. Säkerställ att bladet byts efter 200st utskärningar.

Alltid i lager

Med TOLERATE ECO 9H FLEXIGLASS FILM 200-PACK WITH 1PCS BLUE BLADE säkerställer du alltid tillgång till de senaste modellerna. Detta är det absolut snabbaste och effektivaste sättet att säkerställa tillgång vid ny lanseringar. Dessutom minskar detta lagervärden och risk för nedskrivningar.

Minska avfall med varje köp:

Genom att välja Tolerate säger du adjö till traditionella blisterförpackningar och välkomnar i stället våra smarta bulkförpackningar. Du blir en aktiv del av minskat avfall och tar ett steg mot en mer hållbar framtid.

Skydda smart, tillsammans kan vi göra skillnad!

Anvisning för återvinning:

Produkten sorteras som: Restavfall (Ej återvinningsbart)

Förpackningen sorteras som: Pappersförpackning